INDICAÇÃO Nº 575/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a construção de faixa elevada na Av. Vicente Simões.

JUSTIFICATIVA

A Avenida Vicente Simões é uma das vias mais importantes e mais movimentadas de Pouso Alegre e para um melhor tráfego dos pedestres, faz-se necessária a construção de uma faixa elevada neste local.

Sala das Sessões, 15 de Outubro de 2013.

	RAFAEL  HUHN

	VEREADOR

PAGE